
株主各位 

 

株主優待 事前座席指定サービスの変更に関するお知らせ 
 

平素はご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、昨今の映画業界では、年間における映画の公開本数が増加の⼀途を

たどっております。そこで、より多くのお客様に良質な作品の鑑賞機会を

ご提供するため、上映スケジュールを検討する時間を従来より多く確保す

ることが必要となりました。 

つきましては、来たる 9 月 1 日（日）より、以下のとおり事前座席指定サ

ービスを変更いたしたいと存じます。 

 

［ 現⾏ ］映画館のチケット窓口にて 3 日前より、鑑賞日のご希望

の上映回の指定席券と引き換え、提示割引での購入ができます 

 

［  新  ］映画館のチケット窓口にて 2 日前より、鑑賞日のご希望

の上映回の指定席券と引き換え、提示割引での購入ができます 

 

株主様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 


